
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/ŝ ห้องเรียนประจาํ ŚŚŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันศุกร์  ทีÉ řŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อŚśřŘřอŚśŚŘřสŚśŚŘřทŚśřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 222222222222คุณธรรม
ครูณชิาภัทรครJูeroenครูบดินทร์ครูนิตยาภรวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม งŚśŚŘřวŚśŚŝřวŚśřřřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 222641641วิชาการคุณธรรม
ครูนนทนันท์ครูอภิญญาครูอภิญญาชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คŚśřŘřอŚśřŘřทŚśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 222222222ผู้เรียนคุณธรรม
ครูทวิาพรครูณชิาภัทรครูนิตยาภรพัฒนาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม คŚśřŘřทŚśřŘřคŚśŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 222222222เรียนคุณธรรม
ครูทวิาพรครูนิตยาภรครูณฐมนลดเวลาวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚśřŘřคŚśŚŘřงŚśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 222222222คุณธรรม
ครูพิมลพรรณครูณฐมนครูนนทนันท์โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

พŚśřŘř

222
ครูนัฐธดิา

วŚśřŘř

222
ครูระพีพร

สŚśřŘř

222
ครูพิมลพรรณ

วŚśřŘř

222
ครูระพีพร

สŚśřŘś

222
ครูสเุพญ็ณี

คŚśřŘř

222
ครูทวิาพร

วŚśřŘř

222
ครูระพีพร

ศŚśřŘř

222
ครูศิริพงศ์

อŚśřŘř

222
ครูณชิาภัทร

กŚśšŘř

222
ครูกนกภรณ์

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚśřŘŚ

222
ครูจงจิตร์

คŚśŚŘř

222
ครูณฐมน

ศŚśřŘř

222
ครูศิริพงศ์

พŚśřŝř

บุญไกรสรB
ครูทวีชัย

อŚśŚŘř

222
ครูณชิาภัทร


